
COMUNE DI COLONNELLA 
PROVINCIA DI TERAMO 

Cod. Fisa.: 82001560679 P. IVA: 00629540675 

F » V I I - X V M ( O L O N N E L L A 

Anno 1 itolo Classe 

2015 I IV 
PARTENZA 

1851 iw 09/01/2015 I L SINDACO 

Premesso che i l giorno 9 gennaio 2015, alle ore 14.00, si svolgerà la cerimonia funebre della 
piccola Valentina Di Saverio; 

Tenuto conto che l'Amministrazione Comunale ha inteso manifestare in modo tangibile e solenne 
il proprio dolore e quello dell'intera cittadinanza per la scomparsa della piccola Valentina Di 
Saverio proclamando i l "Lutto Cittadino". 

Richiamato i l T.U.E.L., D.Lgs.n.267/2000 

DISPONE 
- La chiusura della scuola primaria " I . Silone" sita in Via Roma alle ore 12,45 del 9/01/2015 per i 
ragazzi iscritti al tempo prolungato; 

- L'esposizione delle bandiere a mezz'asta nei Palazzi Municipale e Scolastico; 

INVITA 
I concittadini, le organizzazioni sociali, culturali e produttive ad esprimere, in forme decise 
autonomamente, la loro partecipazione al lutto cittadino , in segno di raccoglimento e rispetto. 

La presente ordinanza è resa nota mediante le forme di informazione più rapide ed idonee, in modo 
da rendere edotti tutti i cittadini, al fine di favorire la partecipazione della Cittadinanza Colonnellese 
al lutto della famiglia Di Saverio. 

Dalla Residenza Municipale, l i 09/01/2015. 

SGS 

• * 
64010-colonnella - Via Roma, 2 - Tel. 0861.743420 - Fax 0861.743425 '^^0 

Email: segreteria(a comune.colonnella.te.it ^ ^ • ^ 
Sito: www.comune.colonnella.te.it E M A S 

Posta Elettronica Certificata: comune.colonnella(a pec.it 

http://comune.colonnella.te.it
http://www.comune.colonnella.te.it
http://pec.it

